vuf alanında yapılan çalışmalar üzerinde durulmuştur. Oturumun “Osmanlı

Dönemi Medreselerde Tefsir Eğitimi ve Tefsir Araştırmaları” isimli ilk tebliğini su-‐‑

nan Saraybosna Üniversitesi İslam İlimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.

Džemal Latić, Prusac’lı (Akhisar) ünlü âlim Hasan Kâfi el-‐‑Bosnevî’den (ö.

951/1544) hareketle Bosna’da tefsir alanında yapılan çalışmaların genel bir de-‐‑

ğerlendirmesini yapmıştır. Tebliğinde ayrıca Bosna’da Osmanlı döneminde

kurulan medreselerdeki tefsir eğitimi üzerinde durmuş ve bölgenin tefsir âlim-‐‑

leri ile eserlerini tanıtmıştır. Prof. Dr. Latić tebliğinde ayrıca Balkanlardaki gü-‐‑